
ZARZĄDZENIE 10/2021 

Burmistrza  Gminy i Miasta  Witkowo 

z dnia 22 stycznia 2021 r.  
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Witkowo, 

położonych w Witkowie przy ul. Dworcowej, w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego.  
 

 Na podstawie art. 28, ust. 1 i art. 37, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce 

nieruchomościami /tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z póź. zm./ zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W celu sprzedaży nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, stanowiącej działkę 

nr 1118 o powierzchni 0,1810 ha, położonej w Witkowie przy ul. Dworcowej, zapisanej 

w Księdze Wieczystej KW Nr KN1S/00007678/7, postanawia się ogłosić przetarg ustny 

nieograniczony. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 79.000,00 zł netto, do 

wylicytowanej ceny zostanie doliczony obowiązujący podatek VAT. 

 

2. W celu sprzedaży nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, stanowiącej działkę 

nr 1115 o powierzchni 0,1760 ha, położonej w Witkowie przy ul. Dworcowej, zapisanej 

w Księdze Wieczystej KW Nr KN1S/00006760/5, postanawia się ogłosić przetarg ustny 

nieograniczony. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 85.000,00 zł. (sprzedaż ww. 

działki jest zwolniona z podatku VAT). 

 

§2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

         

Burmistrz GiM Witkowo 

/-/ Marian Gadziński 


